
 

 

 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24  травня   2022 року № 137 

Про  присвоєння  адреси житловому  будинку                                                                                                                          
Лукашука  В.А.  в  с.Петриків 

     Розглянувши заяву Лукашука Валерія Анатолійовича  від 12.05.2022 року Вх.№Л-745 про 
присвоєння адреси житловому будинку, керуючись  ст.37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.263 «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою 
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 р. № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», виконавчий комітет селищної 
ради. 

В И Р І Ш И В: 

1.Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна, житловому будинку  по вул.Слов’янська, що 
знаходиться в с.Петриків  на земельній ділянці з кадастровим номером 
6125286700:02:001:3145 та цільовим призначенням для  будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що перебуває у 
власності громадянина ЛУКАШУКА Валерія Анатолійовича, наступний адресний номер: 
Тернопільська  область, Тернопільський  район, с.Петриків, вул.Слов’янська, будинок                 
№ 10-Б. 

2. Рекомендувати заявнику у встановленому законодавством порядку забезпечити внесення 
відповідних відомостей (змін) до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.  

 

Селищний  голова                                                         Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 




